[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5
TRƯỜNG MẦM NON 3

Số:  84 / TB- MN3
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Quận 5, ngày 01 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh năm học 2022-2023
Căn cứ kế hoạch số 152/KH- UBND ngày 09 tháng 6 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Quận 5 về huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022-2023;
Căn cứ công văn số 519/GDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5 về hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2022-2023;
Trường Mầm non 3 thông báo tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh năm học 2022 - 2023 như sau:
1/ Thời gian tuyển sinh:
- Từ ngày 01/7/2022: Trường thông kế hoạch huy động trẻ (trang thông tin điện tử của trường: http://mn3q5.hcm.edu.vn, bản tin tại đơn vị)
- Từ ngày 04/7 đến 12/7/2022: Trường tiếp nhận hồ sơ.
- Trường nhận hồ sơ đăng ký qua đường link:
http://tphochiminh.tsdc.vnedu.vn/trick
- Từ ngày 13/7 đến 14/7/2022: Hội đồng tuyển sinh trường xét duyệt.
- Từ ngày 15/7 đến 18/7/2022: Hội đồng tuyển sinh Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét phê duyệt.
- Ngày 20/7/2022: Trường công bố danh sách tuyển sinh.
[bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark10]2/ Quy định hồ sơ học sinh:
- Khai sinh (Bản sao giấy khai sinh hợp lệ).
- Hộ khẩu (Photocopy).
- Đơn xin nhập học (Có xác nhận của cơ quan cha, mẹ đang công tác nếu có-Phụ huynh lấy đơn trên trang thông tin điện tử của trường:
 http://mn3q5.hcm.edu.vn)
- Phiếu khám sức khỏe (Do nhà trường phát hành theo quy định của Phòng Giáo dục Mầm non – Sở Giáo dục và Đào tạo). Phụ huynh lấy trên trang thông tin điện tử của trường: http://mn3q5.hcm.edu.vn).
Trân trọng./.

	P.HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]Ngô Thị Ngọc Hạnh